
Tokyo负载细胞类型土壤压力计 kdg - 200 kpa

型号

kdg - 200 kpa
kdh - 200 kpa
kdg - 500 kpa
kdh - 500 kpa
KDG-1MPA
KDH-1MPA
KDG-2MPA
KDH-2MPA
这些是 all-stainless 钢土壤压力表每 100 毫米外径。 他们是负载程控土壤不太敏感的侧压力

的压力表。 KDG-PA和 KDH-PA模型可用不同电缆出口的方向。

保护等级:IP 68 等价的

特性

所有的不锈钢具有优良的耐蚀性

健壮的膜片式

规范



输出极性

测量移动方向+关于压力的增加。

尺寸图片


